
VELİLERİMİZ BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ… 

 Biz biliyoruz ki;  

Okulumuzda verilen  eğitim-öğretim çalışmalarının aile ile desteklenmesi,  çocuklarımızın gücüne 

güç katıyor.  Sevgi, ılımlı yaklaşım, güven ve destekle eğitim adımlarını daha sağlam atmalarına 

yardımcı olabileceğinizi bilmemiz, çocuklarımızı geleceğe hazırlamada oldukça önemli… 

PDR Hizmetleri ile 

Öğrencilerimizin yetenek ve yeterlilikleri doğrultusunda eğitim sürecinden en üst düzeyde 

yararlanmalarına, kendilerini   geliştirmelerine ve yaşama hazırlanmalarına yöneliktir hizmetler 

sunuyoruz.… 

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini  veriken temel olarak öğrencilerimizin topluma 

uyumunu ve etkin katılımını sağlayarak yaşam kalitesini arttırmayı hedefliyoruz 

 Öğrencilerimizi kişisel, eğitsel, mesleki gelişimleri doğrultusunda uygun program ve 
yaklaşımlarla destekliyoruz.  

 Koruyucu ve önleyici rehberlik hizmetlerine önem veriyoruz. Bu doğrultuda bilgilendirme ve 
yaşama hazırlık çalışmalarına önem veriyoruz ve   uygulamalar gerçekleştiriyoruz.  

 Sadece problem yaşayan değil tüm öğrencilerimizin toplumsallaşma sürecinde; aile, akran 

grupları, sosyal yaşam, eğitim hayatı, kritik gelişim dönemleri ve bunlara bağlı olarak ortaya 

çıkan temel sorunlar hakkında danışmanlık hizmeti veriyoruz. 

 Özel yetenekli  çocuklarımızı ilgili kurumlara yönlendiriyoruz  ve okulda zenginleştirilmiş 

programlarla eğitimlerine destek oluyoruz… 

 Öğrencilerimiz hem yaşamda hem de akademik alanlarda başarılı olsun 

istiyoruz…Okulumuzun ve fraklı kurumların düzenlediği düzenlediği sınav sonuçlarına göre   

öğrencilerimizle grupla ve bireysel çalışmalar  yapıyoruz. 

 İlgi ve yetenekleri doğrultusunda öğrencilerimizi üst öğrenim kurumlarına yönlendirme 

hizmeti sunuyoruz. Bunun için; Yüksek öğretim kurumları,, Meslek grupları tanıtımları, alan 

gezileri, stajlar , alan  seçimine yönelik etkinlik uygulamalarını önemsiyoruz…Sizlerin de 

okulumuzun ve çocuklarımızın yanında olmasını istiyoruz… 

 Öğrencilerimizin yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik projeler ve programlar hazırlayıp 
uyguluyoruz… (Sosyal sorumluluk Projesi, Değerler Eğitimi İletişim becerileri eğitimi, Sosyal 
Beceri Eğitimi,)  

 Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine katkı sunmak için eğitimler ve seminerler 
düzenliyoruz.  

 Anne babalarımız için aile eğitimleri düzenliyoruz.  
 Ailelere yönelik danışmanlık hizmeti sunuyoruz…((Bu hizmetten yararlanabilmek için 

velilerimiz sınıflarından sorumlu olan psikolojik danışmandan randevu almalıdır) 

   

Okulumuzda öğrencilerimize ve velilerimize yönelik yaptığımız 

ve yapacağımız tüm çalışmalarımızı okulumuzun internet 

sitesinden öğrenebilirsiniz… 


